
掲載しているアレルギー情報は、食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、アレルギーを引き起こす可能性のある食品で、それらが原材料に含まれている場合に

表示が推奨されている18品目について、原材料に含まれていることを示しております。これ以外のアレルギーをお持ちの場合は別途お問合わせください。商品の改良や

規格変更等に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合がございます。このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。

店舗により一部の食材が異なる場合や、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造・調理しているものもあります。

また、アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微妙な混入でも発症することがあります。ご購入の際は担当医とご相談のうえ、ご判断されることをおすすめします。

このアレルギー情報は随時更新しておりますので、ご確認ください。

■商品についてのお問い合わせ先/ベルギーワッフル事業本部　お客様センターフリーダイヤル：0120-183-135（平日9：00～17：00受付）

「●」は原材料に特定原材料、特定原材料に準ずるものが含まれています。
「○」は原材料または商品を同一の製造ラインで製造しています。
※ショップにより、お取り扱い商品が異なる場合があります。
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220 プレーン ● ● ● ● ○
280 チョコレート　 ● ● ● ○ ○ ● ○ ○ ○
223 メープル ● ● ● ● ○
235 アップルシナモン ● ● ● ● ●
279 ストロベリーチョコ ● ● ● ● ○
246 アーモンド ● ● ● ○ ● ○
242 石臼挽き宇治抹茶 ● ● ● ○ ○ ● ○
307 横浜クラシックショコラ ● ● ● ○ ○ ● ○ ○ ○
244 クッキー＆ショコラ ● ● ● ○ ○ ● ○
26 ワッフルシロップ

851 マネケンラスク ● ● ● ●
102 マネケンマカロン ● ○ ○
836 プチチョコワッフル ● ● ● ○ ○ ● ○ ○ ○
330 プチワッフル（プレーン） ● ● ● ● ○
339 プチワッフル（シナモンシュガー） ● ● ● ● ○
401 プチワッフル（チーズ） ● ● ● ● ○
220 袋入り　ベルギーワッフル ● ● ● ●
224 袋入り　メープル ● ● ● ●
223 袋入り　いちご ● ● ● ●
228 袋入り　ココア ● ● ● ●
223 袋入り　宇治抹茶 ● ● ● ●
388 クープワッフル　生乳ミルク ● ● ● ● ○
359 クープワッフル　チョコ ● ● ● ● ○
374 クープワッフル　（チョコ・生乳ミックス） ● ● ● ● ○
196 クリームワッフル　バニラ ● ● ● ●
255 クリームワッフル　ショコラ ● ● ● ●
174 クリームワッフル　いちご ● ● ● ●
224 クリームワッフル　カスタード ● ● ● ●
225 クリームワッフル　レアチーズ ● ● ● ●

アレルギー情報　一覧表

平成24年5月1日現在

特定原材料　7品目 特定原材料に準ずるもの　18品目

（

）

ー

1
個
あ
た
り

カ
ロ
リ

｜


	Page 1

